I I .  PRESSUPOST

P R E S S U P O S T  

El pressupost d'execució material previst en aquest avantprojecte per a la rehabilitació de la nau industrial de Can Faixes per 

a la construcció del Nou Centre Cívic Can Faixes II de Moià, és de 4.171.271,25€ (QUATRE MILIONS CENT SETANTA-UN MIL 

DOS-CENTS SETANTA UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS), amb els valors aproximats assignats per partides: 

Novembre de 2024 

REHABILITACIÓ DE NAU INDUSTRIAL PER A LA CONSTRUCCIÓ DEL NOU CENTRE CIVIC LES FAIXES II 
Carretera de Manresa 48, MOIÀ 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ DE CONTRACTE